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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 10:00

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Muratovič Haris ŠD RIBA 5:24.32 92 S5
50m: 1:14.68 100m: 1:21.70 150m: 1:27.67 200m: 1:20.27

S6

1. Glušič Gašper VELENJE 4:14.20 176 S6
50m: 58.35 100m: 1:04.87 150m: 1:06.90 200m: 1:04.08

S9

1. ŠTRBAC David CROATIA 3:01.23 283 S9
50m: 41.23 100m: 45.60 150m: 48.20 200m: 46.20

2. STARČIĆ Josip CROATIA 3:28.79 185 S9
50m: 46.66 100m: 54.37 150m: 56.65 200m: 51.11

3. HANŽEK Juraj CROATIA 3:41.64 155 S9
50m: 49.35 100m: 59.70 150m: 58.10 200m: 54.49

S14

1. Soster Alen VELENJE 3:20.22 195 S14 C21
50m: 41.91 100m: 50.19 150m: 55.83 200m: 52.29

2. Breznik Aleš VELENJE 3:39.21 149 S14
50m: 42.56 100m: 52.37 150m: 1:02.16 200m: 1:02.12

3. Temnikar Luka VELENJE 3:48.12 132 S14 C21
50m: 45.10 100m: 57.72 150m: 1:02.51 200m: 1:02.79

4. KLARIN JOŠKO PK ZADAR 4:10.78 99 S14
50m: 47.46 100m: 1:02.01 150m: 1:15.87 200m: 1:05.44

5. MARTINOVIĆ Matej PK CIBALAE 4:26.76 83 S14
50m: 58.79 100m: 1:07.15 150m: 1:13.25 200m: 1:07.57

Odprto

1. ŠTRBAC David CROATIA 3:01.23 283 S9
50m: 41.23 100m: 45.60 150m: 48.20 200m: 46.20

2. Soster Alen VELENJE 3:20.22 195 S14 C21
50m: 41.91 100m: 50.19 150m: 55.83 200m: 52.29

3. STARČIĆ Josip CROATIA 3:28.79 185 S9
50m: 46.66 100m: 54.37 150m: 56.65 200m: 51.11

4. Glušič Gašper VELENJE 4:14.20 176 S6
50m: 58.35 100m: 1:04.87 150m: 1:06.90 200m: 1:04.08

5. HANŽEK Juraj CROATIA 3:41.64 155 S9
50m: 49.35 100m: 59.70 150m: 58.10 200m: 54.49

6. Breznik Aleš VELENJE 3:39.21 149 S14
50m: 42.56 100m: 52.37 150m: 1:02.16 200m: 1:02.12
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

7. Temnikar Luka VELENJE 3:48.12 132 S14 C21
50m: 45.10 100m: 57.72 150m: 1:02.51 200m: 1:02.79

8. KLARIN JOŠKO PK ZADAR 4:10.78 99 S14
50m: 47.46 100m: 1:02.01 150m: 1:15.87 200m: 1:05.44

9. Muratovič Haris ŠD RIBA 5:24.32 92 S5
50m: 1:14.68 100m: 1:21.70 150m: 1:27.67 200m: 1:20.27

10. MARTINOVIĆ Matej PK CIBALAE 4:26.76 83 S14
50m: 58.79 100m: 1:07.15 150m: 1:13.25 200m: 1:07.57

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 10:20

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. MAJSEC Ana CROATIA 3:23.87 313 S8
50m: 44.27 100m: 51.94 150m: 55.05 200m: 52.61

2. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 3:37.97 256 S8
50m: 50.19 100m: 56.54 150m: 56.38 200m: 54.86

3. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 4:09.47 171 S8
50m: 54.04 100m: 1:03.14 150m: 1:08.00 200m: 1:04.29

S14

1. KOVAČ Ana Marija CROATIA 3:26.51 207 S14
50m: 43.87 100m: 54.11 150m: 54.40 200m: 54.13

2. Golcer Maruša VELENJE 5:04.22 65 S14
50m: 1:06.20 100m: 1:21.14 150m: 1:15.98 200m: 1:20.90

DNF VIĆAN Petra CROATIA S14 C21

Odprto

1. MAJSEC Ana CROATIA 3:23.87 313 S8
50m: 44.27 100m: 51.94 150m: 55.05 200m: 52.61

2. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 3:37.97 256 S8
50m: 50.19 100m: 56.54 150m: 56.38 200m: 54.86

3. KOVAČ Ana Marija CROATIA 3:26.51 207 S14
50m: 43.87 100m: 54.11 150m: 54.40 200m: 54.13

4. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 4:09.47 171 S8
50m: 54.04 100m: 1:03.14 150m: 1:08.00 200m: 1:04.29

5. Golcer Maruša VELENJE 5:04.22 65 S14
50m: 1:06.20 100m: 1:21.14 150m: 1:15.98 200m: 1:20.90

DNF VIĆAN Petra CROATIA S14 C21
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 10:35

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 54.31 196 SB8

S11

1. Bregar Matija VIDIM CILJ 1:15.10 80 SB11
2. JURKAS Tim VIDIM CILJ 1:24.77 56 SB11

S12

1. JARKOVIČ Žiga VIDIM CILJ 1:05.96 99 SB12

S14

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 46.28 250 SB14
2. MRČELA MARIO PK ZADAR 47.34 234 SB14 S14
3. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 56.55 137 SB14
4. Goltnik Urban VELENJE 56.56 137 SB14 c21
5. Kremžar Amadej VELENJE 58.09 126 SB14
6. Dečman Peter VIDIM CILJ 1:01.74 105 SB14
7. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 1:02.52 101 SB14 C21
8. Radisavljević Filip VELENJE 1:08.80 76 SB14
9. Šebijan Luka VIDIM CILJ 1:09.76 73 SB14

10. ŽAGAR Žan VIDIM CILJ 1:10.48 71 SB14
11. PERNE Luka SOŽITJE KRANJ 1:11.26 69 SB14 C21
12. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 1:14.65 60 SB14
13. KOS Žan VIDIM CILJ 1:14.81 59 SB14
14. Martinović Vanja VIDIM CILJ 1:21.49 46 SB14
15. Šlogar Jan ŠD PLAVALČEK 1:22.84 44 SB14 C21
16. Petrovič Uroš VELENJE 1:40.25 25 SB14 C21
17. Zupan Aleš SOŽITJE KRANJ 1:41.50 24 SB14 C21

Odprto

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 46.28 250 SB14
2. MRČELA MARIO PK ZADAR 47.34 234 SB14 S14
3. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 54.31 196 SB8
4. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 56.55 137 SB14

Goltnik Urban VELENJE 56.56 137 SB14 c21
6. Kremžar Amadej VELENJE 58.09 126 SB14
7. Dečman Peter VIDIM CILJ 1:01.74 105 SB14
8. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 1:02.52 101 SB14 C21
9. JARKOVIČ Žiga VIDIM CILJ 1:05.96 99 SB12

10. Bregar Matija VIDIM CILJ 1:15.10 80 SB11
11. Radisavljević Filip VELENJE 1:08.80 76 SB14
12. Šebijan Luka VIDIM CILJ 1:09.76 73 SB14
13. ŽAGAR Žan VIDIM CILJ 1:10.48 71 SB14
14. PERNE Luka SOŽITJE KRANJ 1:11.26 69 SB14 C21
15. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 1:14.65 60 SB14
16. KOS Žan VIDIM CILJ 1:14.81 59 SB14
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

17. JURKAS Tim VIDIM CILJ 1:24.77 56 SB11
18. Martinović Vanja VIDIM CILJ 1:21.49 46 SB14
19. Šlogar Jan ŠD PLAVALČEK 1:22.84 44 SB14 C21
20. Petrovič Uroš VELENJE 1:40.25 25 SB14 C21
21. Zupan Aleš SOŽITJE KRANJ 1:41.50 24 SB14 C21

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 11:00

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Brložnik Tonja VELENJE 2:11.03 35 SB6

S8

1. JELAČ Leona CROATIA 54.06 305 SB8
2. KEŠERAC Kristina CROATIA 1:06.72 162 SB8

S14

1. Cimperc Sabina VELENJE 49.92 315 SB14
2. LESKOVEC Nina VIDIM CILJ 1:10.35 112 SB14
3. Draksler Tanja SOŽITJE KRANJ 1:35.72 45 SB14 C21
4. Žibert Larisa ŠD PLAVALČEK 1:40.70 38 SB14
5. Klinc Mischele ŠD PLAVALČEK 1:46.76 32 SB14
6. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 2:41.09 9 SB14
7. Jakovina Mija ŠD PLAVALČEK 3:12.05 6 SB14 C21

Odprto

1. Cimperc Sabina VELENJE 49.92 315 SB14
2. JELAČ Leona CROATIA 54.06 305 SB8
3. KEŠERAC Kristina CROATIA 1:06.72 162 SB8
4. LESKOVEC Nina VIDIM CILJ 1:10.35 112 SB14
5. Draksler Tanja SOŽITJE KRANJ 1:35.72 45 SB14 C21
6. Žibert Larisa ŠD PLAVALČEK 1:40.70 38 SB14
7. Brložnik Tonja VELENJE 2:11.03 35 SB6
8. Klinc Mischele ŠD PLAVALČEK 1:46.76 32 SB14
9. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 2:41.09 9 SB14

10. Jakovina Mija ŠD PLAVALČEK 3:12.05 6 SB14 C21
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

5. disciplina/event M/M, 150m Mešano/Medley Odprto
1.6.2019 - 11:10

Klub Rezultat Točke Koda

6. disciplina/event Ž/W, 150m Mešano/Medley Odprto
1.6.2019 - 11:10

Klub Rezultat Točke Koda

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 11:10

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 2:22.29 117 SB8
50m: 1:05.53 100m: 1:16.76

S9

1. KARISIK Ajdin PK SPID BOSNIA 2:08.66 123 SB9
50m: 59.85 100m: 1:08.81

S14

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 1:49.08 225 SB14
50m: 51.15 100m: 57.93

2. MRČELA MARIO PK ZADAR 1:51.87 208 SB14 S14
50m: 49.82 100m: 1:02.05

3. Goltnik Urban VELENJE 2:06.42 144 SB14 c21
50m: 59.47 100m: 1:06.95

4. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 2:09.42 135 SB14
50m: 1:00.26 100m: 1:09.16

5. Kremžar Amadej VELENJE 2:17.41 112 SB14
50m: 1:01.30 100m: 1:16.11

6. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 2:17.93 111 SB14 C21
50m: 1:05.16 100m: 1:12.77

7. Radisavljević Filip VELENJE 2:26.79 92 SB14
50m: 1:07.88 100m: 1:18.91

8. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 2:37.00 75 SB14
50m: 1:15.44 100m: 1:21.56

Odprto

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 1:49.08 225 SB14
50m: 51.15 100m: 57.93

2. MRČELA MARIO PK ZADAR 1:51.87 208 SB14 S14
50m: 49.82 100m: 1:02.05

3. Goltnik Urban VELENJE 2:06.42 144 SB14 c21
50m: 59.47 100m: 1:06.95
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

4. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 2:09.42 135 SB14
50m: 1:00.26 100m: 1:09.16

5. KARISIK Ajdin PK SPID BOSNIA 2:08.66 123 SB9
50m: 59.85 100m: 1:08.81

6. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 2:22.29 117 SB8
50m: 1:05.53 100m: 1:16.76

7. Kremžar Amadej VELENJE 2:17.41 112 SB14
50m: 1:01.30 100m: 1:16.11

8. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 2:17.93 111 SB14 C21
50m: 1:05.16 100m: 1:12.77

9. Radisavljević Filip VELENJE 2:26.79 92 SB14
50m: 1:07.88 100m: 1:18.91

10. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 2:37.00 75 SB14
50m: 1:15.44 100m: 1:21.56

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 11:25

Klub Rezultat Točke Koda

S7

1. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 2:13.95 285 SB7
50m: 1:02.41 100m: 1:11.54

2. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 2:18.03 260 SB7
50m: 1:07.21 100m: 1:10.82

S14

1. Cimperc Sabina VELENJE 1:54.86 253 SB14
50m: 52.70 100m: 1:02.16

2. PINJUH Marija CROATIA 1:59.77 223 SB14 C21
50m: 56.29 100m: 1:03.48

3. Golcer Anja VELENJE 2:13.76 160 SB14
50m: 1:02.38 100m: 1:11.38

Odprto

1. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 2:13.95 285 SB7
50m: 1:02.41 100m: 1:11.54

2. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 2:18.03 260 SB7
50m: 1:07.21 100m: 1:10.82

3. Cimperc Sabina VELENJE 1:54.86 253 SB14
50m: 52.70 100m: 1:02.16

4. PINJUH Marija CROATIA 1:59.77 223 SB14 C21
50m: 56.29 100m: 1:03.48
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

5. Golcer Anja VELENJE 2:13.76 160 SB14
50m: 1:02.38 100m: 1:11.38

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 11:35

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. BARLOV Ismail PK SPID BOSNIA 1:53.49 49 S4

S6

1. ZULFIC Ismail PK SPID BOSNIA 1:13.36 90 S6

S8

1. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 1:04.75 102 S8

S12

1. JARKOVIČ Žiga VIDIM CILJ 1:00.97 98 S12

S14

1. KLARIN JOŠKO PK ZADAR 1:02.56 84 S14
2. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 1:05.32 74 S14
3. MARTINOVIĆ Matej PK CIBALAE 1:12.39 54 S14
4. Girotić Neo VELENJE 1:45.88 17 S14

Odprto

1. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 1:04.75 102 S8
2. JARKOVIČ Žiga VIDIM CILJ 1:00.97 98 S12
3. ZULFIC Ismail PK SPID BOSNIA 1:13.36 90 S6
4. KLARIN JOŠKO PK ZADAR 1:02.56 84 S14
5. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 1:05.32 74 S14
6. MARTINOVIĆ Matej PK CIBALAE 1:12.39 54 S14
7. BARLOV Ismail PK SPID BOSNIA 1:53.49 49 S4
8. Girotić Neo VELENJE 1:45.88 17 S14
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 11:50

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Brložnik Tonja VELENJE 2:17.86 21 S6

S8

1. KEŠERAC Kristina CROATIA 50.80 338 S8
2. MAJSEC Ana CROATIA 55.28 262 S8

S9

1. JELAČ Leona CROATIA 55.37 207 S9

S10

1. KUŠTER Sabina CROATIA 52.54 219 S10

S14

1. PINJUH Marija CROATIA 52.68 198 S14 C21
2. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 57.71 151 S14  
3. Golcer Maruša VELENJE 1:16.12 66 S14
4. Žibert Larisa ŠD PLAVALČEK 1:34.89 34 S14
5. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 1:39.89 29 S14

Odprto

1. KEŠERAC Kristina CROATIA 50.80 338 S8
2. MAJSEC Ana CROATIA 55.28 262 S8
3. KUŠTER Sabina CROATIA 52.54 219 S10
4. JELAČ Leona CROATIA 55.37 207 S9
5. PINJUH Marija CROATIA 52.68 198 S14 C21
6. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 57.71 151 S14  
7. Golcer Maruša VELENJE 1:16.12 66 S14
8. Žibert Larisa ŠD PLAVALČEK 1:34.89 34 S14
9. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 1:39.89 29 S14

10. Brložnik Tonja VELENJE 2:17.86 21 S6

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 12:00

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. BARLOV Ismail PK SPID BOSNIA 1:18.40 110 S4

S5

1. Muratovič Haris ŠD RIBA 1:16.15 74 S5
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S8

1. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 1:10.56 46 S8
2. Albert Robi VIDIM CILJ 1:27.99 24 S8

S9

1. ŠTRBAC David CROATIA 38.34 282 S9
2. STARČIĆ Josip CROATIA 43.44 194 S9
3. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 45.06 173 S9
4. HANŽEK Juraj CROATIA 45.70 166 S9
5. KARISIK Ajdin PK SPID BOSNIA 51.46 116 S9

S14

1. Breznik Aleš VELENJE 37.95 222 S14
2. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 42.96 153 S14
3. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 49.59 100 S14
4. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 55.22 72 S14 C21
5. Tičar Matic SOŽITJE KRANJ 57.28 65 S14 C21
6. Žerovnik Matjaž SOŽITJE KRANJ 57.65 63 S14 C21
7. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 1:08.24 38 S14
8. Šlogar Jan ŠD PLAVALČEK 1:09.66 36 S14 C21
9. Cvijić Dejan VELENJE 1:10.37 35 S14 c21

10. Petrovič Uroš VELENJE 1:31.94 16 S14 C21
11. Girotić Neo VELENJE 1:34.66 14 S14
12. Kuntarič Erik ŠD PLAVALČEK 1:52.12 9 S14
13. Kuntarič Jaka ŠD PLAVALČEK 1:52.82 8 S14
14. Gorše Kajetan ŠD PLAVALČEK 2:08.49 6 S14
15. Kolar Rok ŠD PLAVALČEK 2:22.97 4 S14

DNF MERDZANOVIC Muhamed PK SPID BOSNIA S14 C21

Odprto

1. ŠTRBAC David CROATIA 38.34 282 S9
2. Breznik Aleš VELENJE 37.95 222 S14
3. STARČIĆ Josip CROATIA 43.44 194 S9
4. Lesnika Ivan ŠD PLAVALČEK 45.06 173 S9
5. HANŽEK Juraj CROATIA 45.70 166 S9
6. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 42.96 153 S14
7. KARISIK Ajdin PK SPID BOSNIA 51.46 116 S9
8. BARLOV Ismail PK SPID BOSNIA 1:18.40 110 S4
9. Pavlič Miha ŠD PLAVALČEK 49.59 100 S14

10. Muratovič Haris ŠD RIBA 1:16.15 74 S5
11. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 55.22 72 S14 C21
12. Tičar Matic SOŽITJE KRANJ 57.28 65 S14 C21
13. Žerovnik Matjaž SOŽITJE KRANJ 57.65 63 S14 C21
14. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 1:10.56 46 S8
15. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 1:08.24 38 S14
16. Šlogar Jan ŠD PLAVALČEK 1:09.66 36 S14 C21
17. Cvijić Dejan VELENJE 1:10.37 35 S14 c21
18. Albert Robi VIDIM CILJ 1:27.99 24 S8
19. Petrovič Uroš VELENJE 1:31.94 16 S14 C21
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

20. Girotić Neo VELENJE 1:34.66 14 S14
21. Kuntarič Erik ŠD PLAVALČEK 1:52.12 9 S14
22. Kuntarič Jaka ŠD PLAVALČEK 1:52.82 8 S14
23. Gorše Kajetan ŠD PLAVALČEK 2:08.49 6 S14
24. Kolar Rok ŠD PLAVALČEK 2:22.97 4 S14
25. PORENTA Jernej VIDIM CILJ 3:28.53

DNF MERDZANOVIC Muhamed PK SPID BOSNIA S14 C21

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 12:30

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. MAJSEC Ana CROATIA 43.12 328 S8
2. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 45.62 277 S8
3. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 50.98 198 S8

S9

1. JELAČ Leona CROATIA 50.85 171 S9

S10

1. KUŠTER Sabina CROATIA 52.58 141 S10

S14

1. KOVAČ Ana Marija CROATIA 40.75 284 S14
2. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 46.64 189 S14  
3. VIĆAN Petra CROATIA 46.97 185 S14 C21
4. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 1:44.07 17 S14

Odprto

1. MAJSEC Ana CROATIA 43.12 328 S8
2. KOVAČ Ana Marija CROATIA 40.75 284 S14
3. JERIČEVIĆ Vita CROATIA 45.62 277 S8
4. ERCEGOVAC ARBUTINA Lucija CROATIA 50.98 198 S8
5. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 46.64 189 S14  
6. VIĆAN Petra CROATIA 46.97 185 S14 C21
7. JELAČ Leona CROATIA 50.85 171 S9
8. KUŠTER Sabina CROATIA 52.58 141 S10
9. Bartolj Maja ŠD PLAVALČEK 1:44.07 17 S14

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 12:40

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Muratovič Haris ŠD RIBA 2:30.17 94 S5
50m: 1:13.38 100m: 1:16.79

S6

1. Glušič Gašper VELENJE 2:01.91 149 S6
50m: 59.21 100m: 1:02.70

S8

1. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 2:29.32 52 S8
50m: 1:10.71 100m: 1:18.61

2. Albert Robi VIDIM CILJ 3:11.79 25 S8
50m: 1:25.70 100m: 1:46.09

S9

1. ŠTRBAC David CROATIA 1:23.49 273 S9
50m: 41.34 100m: 42.15

S14

1. Soster Alen VELENJE 1:26.92 233 S14 C21
50m: 40.40 100m: 46.52

2. Breznik Aleš VELENJE 1:35.44 176 S14
50m: 42.34 100m: 53.10

3. Temnikar Luka VELENJE 1:40.37 151 S14 C21
50m: 44.89 100m: 55.48

4. Cvijić Dejan VELENJE 1:59.74 89 S14 c21
50m: 56.79 100m: 1:02.95

5. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 2:18.51 58 S14
50m: 1:03.89 100m: 1:14.62

Odprto

1. ŠTRBAC David CROATIA 1:23.49 273 S9
50m: 41.34 100m: 42.15

2. Soster Alen VELENJE 1:26.92 233 S14 C21
50m: 40.40 100m: 46.52

3. Breznik Aleš VELENJE 1:35.44 176 S14
50m: 42.34 100m: 53.10

4. Temnikar Luka VELENJE 1:40.37 151 S14 C21
50m: 44.89 100m: 55.48

5. Glušič Gašper VELENJE 2:01.91 149 S6
50m: 59.21 100m: 1:02.70
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

6. Muratovič Haris ŠD RIBA 2:30.17 94 S5
50m: 1:13.38 100m: 1:16.79

7. Cvijić Dejan VELENJE 1:59.74 89 S14 c21
50m: 56.79 100m: 1:02.95

8. Bibič Andrej ŠD PLAVALČEK 2:18.51 58 S14
50m: 1:03.89 100m: 1:14.62

9. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 2:29.32 52 S8
50m: 1:10.71 100m: 1:18.61

10. Albert Robi VIDIM CILJ 3:11.79 25 S8
50m: 1:25.70 100m: 1:46.09

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 12:55

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. MAJSEC Ana CROATIA 1:34.91 317 S8
50m: 44.93 100m: 49.98

2. KEŠERAC Kristina CROATIA 1:37.92 289 S8
50m: 46.21 100m: 51.71

S14

1. VIĆAN Petra CROATIA 1:41.36 174 S14 C21
50m: 48.88 100m: 52.48

2. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 1:43.93 161 S14  
50m: 46.65 100m: 57.28

3. Golcer Anja VELENJE 2:14.69 74 S14
50m: 1:03.29 100m: 1:11.40

4. Golcer Maruša VELENJE 2:26.80 57 S14
50m: 1:09.08 100m: 1:17.72

Odprto

1. MAJSEC Ana CROATIA 1:34.91 317 S8
50m: 44.93 100m: 49.98

2. KEŠERAC Kristina CROATIA 1:37.92 289 S8
50m: 46.21 100m: 51.71

3. VIĆAN Petra CROATIA 1:41.36 174 S14 C21
50m: 48.88 100m: 52.48

4. GLAVAŠ Rebeka CROATIA 1:43.93 161 S14  
50m: 46.65 100m: 57.28

5. Golcer Anja VELENJE 2:14.69 74 S14
50m: 1:03.29 100m: 1:11.40

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

6. Golcer Maruša VELENJE 2:26.80 57 S14
50m: 1:09.08 100m: 1:17.72

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 13:05

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 4:07.48 222 SB14
50m: 52.53 100m: 1:03.15 150m: 1:08.63 200m: 1:03.17

2. Goltnik Urban VELENJE 5:01.72 122 SB14 c21
50m: 1:08.99 100m: 1:13.04 150m: 1:20.57 200m: 1:19.12

3. Kremžar Amadej VELENJE 5:19.28 103 SB14
50m: 1:03.81 100m: 1:19.96 150m: 1:29.37 200m: 1:26.14

4. Petrovič Uroš VELENJE 8:14.49 28 SB14 C21
50m: 1:52.21 100m: 2:03.43 150m: 2:09.45 200m: 2:09.40

Odprto

1. Režman Maj ŠD PLAVALČEK 4:07.48 222 SB14
50m: 52.53 100m: 1:03.15 150m: 1:08.63 200m: 1:03.17

2. Goltnik Urban VELENJE 5:01.72 122 SB14 c21
50m: 1:08.99 100m: 1:13.04 150m: 1:20.57 200m: 1:19.12

3. Kremžar Amadej VELENJE 5:19.28 103 SB14
50m: 1:03.81 100m: 1:19.96 150m: 1:29.37 200m: 1:26.14

4. Petrovič Uroš VELENJE 8:14.49 28 SB14 C21
50m: 1:52.21 100m: 2:03.43 150m: 2:09.45 200m: 2:09.40

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 13:15

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Cimperc Sabina VELENJE 4:36.32 230 SB14
50m: 58.88 100m: 1:08.61 150m: 1:15.76 200m: 1:13.07

Odprto

1. Cimperc Sabina VELENJE 4:36.32 230 SB14
50m: 58.88 100m: 1:08.61 150m: 1:15.76 200m: 1:13.07

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
1.6.2019 - 13:20

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. ZULFIC Ismail PK SPID BOSNIA 1:01.75 113 S6

S9

1. STARČIĆ Josip CROATIA 54.91 121 S9

S14

1. Soster Alen VELENJE 55.50 94 S14 C21
2. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 59.47 76 S14 C21
3. MERDZANOVIC Muhamed PK SPID BOSNIA 1:05.31 58 S14 C21
4. Cvijić Dejan VELENJE 1:27.26 24 S14 c21

Odprto

1. STARČIĆ Josip CROATIA 54.91 121 S9
2. ZULFIC Ismail PK SPID BOSNIA 1:01.75 113 S6
3. Soster Alen VELENJE 55.50 94 S14 C21
4. Slapšak Rok ŠD PLAVALČEK 59.47 76 S14 C21
5. MERDZANOVIC Muhamed PK SPID BOSNIA 1:05.31 58 S14 C21
6. Cvijić Dejan VELENJE 1:27.26 24 S14 c21

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
1.6.2019 - 13:30

Klub Rezultat Točke Koda

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 13:30

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Glušič Gašper VELENJE 2:21.31 126 S6
50m: 1:11.57 100m: 1:09.74

S8

1. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 2:44.18 56 S8
50m: 1:15.27 100m: 1:28.91

S9

1. HANŽEK Juraj CROATIA 1:51.02 173 S9
50m: 55.50 100m: 55.52

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

19. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

S14

1. Temnikar Luka VELENJE 2:48.32 44 S14 C21
50m: 1:16.85 100m: 1:31.47

DNF Radisavljević Filip VELENJE S14

Odprto

1. HANŽEK Juraj CROATIA 1:51.02 173 S9
50m: 55.50 100m: 55.52

2. Glušič Gašper VELENJE 2:21.31 126 S6
50m: 1:11.57 100m: 1:09.74

3. MAJCENOVIĆ Tristan PK BRANIK 2:44.18 56 S8
50m: 1:15.27 100m: 1:28.91

4. Temnikar Luka VELENJE 2:48.32 44 S14 C21
50m: 1:16.85 100m: 1:31.47

DNF Radisavljević Filip VELENJE S14

20. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 13:40

Klub Rezultat Točke Koda

S10

1. KUŠTER Sabina CROATIA 1:58.98 170 S10
50m: 57.87 100m: 1:01.11

S14

1. PINJUH Marija CROATIA 1:46.64 217 S14 C21
50m: 53.77 100m: 52.87

2. KOVAČ Ana Marija CROATIA 1:57.63 161 S14
50m: 58.90 100m: 58.73

3. Golcer Anja VELENJE 2:23.95 88 S14
50m: 1:07.07 100m: 1:16.88

4. Golcer Maruša VELENJE 2:39.45 65 S14
50m: 1:15.74 100m: 1:23.71

Odprto

1. PINJUH Marija CROATIA 1:46.64 217 S14 C21
50m: 53.77 100m: 52.87

2. KUŠTER Sabina CROATIA 1:58.98 170 S10
50m: 57.87 100m: 1:01.11

3. KOVAČ Ana Marija CROATIA 1:57.63 161 S14
50m: 58.90 100m: 58.73

4. Golcer Anja VELENJE 2:23.95 88 S14
50m: 1:07.07 100m: 1:16.88

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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6. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 1.6.2019

20. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

5. Golcer Maruša VELENJE 2:39.45 65 S14
50m: 1:15.74 100m: 1:23.71

21. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 13:50

Klub Rezultat Točke Koda

1. VELENJE 1 VELENJE 2:58.44
Breznik Aleš 99 39.88 Cvijić Dejan 99 55.99
Soster Alen 99 39.62 Temnikar Luka 01 42.95

2. CROATIA 1 CROATIA 3:09.16
STARČIĆ Josip 09 44.73 HANŽEK Juraj 08 45.58
KUŠTER Sabina 07 53.67 JERIČEVIĆ Vita 07 45.18

3. ŠD PLAVALČEK ŠD PLAVALČEK 3:12.87
Lesnika Ivan 65 45.82 Pavlič Miha 06 50.29
Slapšak Rok 87 55.59 Režman Maj 99 41.17

4. VELENJE 2 VELENJE 4:14.58
Cimperc Sabina 00 53.05 Glušič Gašper 07
Golcer Anja 03 1:11.38 Kremžar Amadej 03

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

